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5 grudnia b.r. na stronie internetowej dziennika „The Sun" ukazał się artykuł „England team's Euro

2012 camp is a DUMP" autorstwa Nicka Parkera. W artykule znajdują się nieprawdziwe informacje, a

dołączone do niego zdjęcia zniekształcają rzeczywistość. Stanowczo protestuję przeciwko tego typu

praktykom.

Nie jest prawdą, że prace remontowe na obiekcie Hutnika prowadzone są z opieszałością.

Harmonogram przyjętych do realizacji prac jest wyprzedzany i nie ma żadnych zagrożeń dla

ustalonych terminów! Remont szatni, elewacji budynku oraz modernizacja płyty boiska

zakończy się w maju 2012. Gwarantuję że wszystkie terminy ustalane z Angielską Federacją

zostaną dotrzymane. W materiale autorstwa Pana Parkera opublikowano natomiast zdjęcia,

które zostały wykonane w pomieszczeniach stadionu Hutnika w trakcie przygotowawczych prac

rozbiórkowych. Nie przedstawiają one jednak takiego obrazu budynku, jaki 31 października

oglądał trener reprezentacji Anglii Fabio Capello.

Pragnę nadmienić, że nasze miasto wraz ze stadionem Hutnika gotowe jest udostępnić gościom

z Anglii sąsiednie obiekty przy ul. Ptaszyckiego, w tym Centrum Rozwoju Com-Com Zone.

Nowoczesny obiekt o powierzchni 6 tys. m2 złożony jest miedzy innymi z pływalni, hali

sportowej, 3 sal treningowych, znakomicie wyposażonej siłowni oraz części rekreacyjnej.

Istotnym jest, iż przed wyborem bazy treningowo – pobytowej przedstawiciele Angielskiej

Federacji wielokrotnie odwiedzali nasze miasto a ostateczną decyzję o wyborze Krakowa podjęli

z rozmysłem, na podstawie wielomiesięcznych poszukiwań, opierając się na obustronnych

uzgodnieniach. Wszelkie wątpliwości odnośnie obiektu Hutnika rozwiewał dyrektor Club

England Adrian Bevington oraz trener Reprezentacji Anglii Fabio Capello. 

Kraków decyzję Angielskiej Federacji przyjął z ogromną radością. Ze swojej strony dokładamy

wszelkich starań aby nasi goście czuli się w naszym mieście jak w domu. Kreowana w artykule

fałszywa wizja zagrożenia, że Anglicy trenować będą na wysypisku, gruzowisku w nas uderza.

Stanowczo zatem domagam się opublikowania niniejszego sprostowania na łamach „The Sun”

oraz na stronie internetowej gazety jak również usunięcia tekstu pana Parkera ze strony

internetowej gazety.

Uprzejmie proszę również o kontakt z miejskimi służbami prasowymi, jeżeli „The Sun” będzie

poruszał krakowską tematykę. Służymy wszelkimi dostępnymi informacjami. Jednocześnie

serdecznie zapraszam do Krakowa, z chęcią pokażemy prawdziwe zaangażowanie naszego

miasta, mające na celu stworzenie reprezentacji Anglii komfortowych warunków pobytu i

przygotowań podczas finałów EURO 2012.
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